

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    ori-bridges
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            Profil společnosti NextiraOne 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

11
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Profil společnosti NextiraOne

                        Jan 03, 2016

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                ori-bridges
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                Profil společnosti NextiraOne.  Historie NextiraOne.  V dubnu 2002 byla v Evropě vytvořena společnost NextiraOne prostřednictvím akvizice divize podnikových služeb a distribuce firmy Alcatel investiční firmou Platinum Equity.    - PowerPoint PPT Presentation
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

Profil společnosti NextiraOne

Page 2
                        

3
 Historie NextiraOne
 V dubnu 2002 byla v Evropě vytvořena společnost NextiraOne prostřednictvím akvizice divize podnikových služeb a distribuce firmy Alcatel investiční firmou Platinum Equity.
 V České republice NextiraOne Czech vznikla v rámci této akvizice odkoupením Alcatel e-Business Distribution, s.r.o., která byla dceřinou firmou společnosti Alcatel Czech.
 V červenci 2004 integrace s firmou Vanguard Managed Solutions.V říjnu 2004 odkoupila NextiraOne divizi Systémové integrace a Managed Services nizozemské společnosti Citee, která se specializuje na řízená komunikační řešení. V listopadu 2004 akvizice a integrace CORE Computer, předního poskytovatele řešení síťové komunikační infrastruktury v České a Slovenské republice
 pomohla společnosti NextiraOne rozšířit know-how v oblasti bezpečnosti a IP hlasových řešení s cílem dalšího rozvoje obchodních aktivit na trzích střední Evropy.
 V říjnu 2005 získala NextiraOne formou akvizice britskou organizaci GFI Informatics.
 Tato akvizice vytvořila z britského zastoupení NextiraOne jednoho z nejsilnějších dodavatelů řešení v oblasti IP komunikací včetně řešení IP video, IP telefonie a IP kontaktních center ve Velké Británii.
 Dnes je NextiraOne s více než 100 000 zákazníky a přímým zastoupením v 16 zemích Evropy největším evropským, platformově nezávislým integrátorem komunikačních řešení.

Page 3
                        

4
 Kvalifikovaná
 Jak vznikl světový poskytovatel řešení

Page 4
                        

5
 Lokální zázemí
 Více než 100 zaměstnanců (Praha, Plzeň, Brno, Ostrava)
 Přes 32 certifikovaných specialistů a konzultantů
 Alcatel Lucent Premier Partner
 Cisco GOLD partner
 Genesys Premier partner (EMEA)
 Micromuse/IBM Business partner
 Integrační a kompeteční centrum pro řešení Alcatel Lucent a Genesys
 Servisní zázemí, 24x7 pokrytí pro všechna řešení
 Poskytnutí měřitelných ukazatelů v rámci konzultace (RoI a TCO)
 pro všechny klíčové partnery

Page 5
                        

6
 Technologie
 Poskytované služby
 Integrační služby
 Řízené služby
 Konzultační služby
 Komunikační řešení
 Ko
 nve
 rge
 nce
 Ko
 nta
 ktn
 í ce
 ntra
 Be
 zpe
 čno
 st
 Vzn
 ika
 jící ř
 eše
 ní
 Da
 ta
 Hla
 s

Page 6
                        

7
 Profil NextiraOne Czech – VoIP&DataSpolečnost NextiraOne Czech je dodavatelem komplexních řešení v oblasti konvergovaných technologií, hlasových a datových infrastruktur, kontaktních center a bezpečnosti dat.
 Alcatel Lucent, Cisco Systems, Nortel Genesys.
 Konvergovaná řešení dodávaná NextiraOne jsou platformově nezávislá, komunikační řešení od různých strategických dodavatelů v oblasti VoIP, IP telefonie a konvergovaných komunikačních aplikací typu Unified Messaging a mobility..
 komunikační potřeby zákazníka a porovná je jeho s klíčovými požadavky. Naplánování a navrh IP řešení. Integrace a implementace řešení v rámci existujících komunikačních systémů. služby podpory během celého životního cyklu instalovaného řešení. zodpovědnost za provoz a správu řešení formou služeb Managed Services.

Page 7
                        

8
 Profil NextiraOne – Kontaktní centraS více než 10 lety zkušeností a řadou významných referencí, pracovníci NextiraOne Czech vyhodnocují, plánují, navrhují, implementují a poskytují podporu a správu zákazníkům v oblasti kontaktních center tak, že vždy dodávají konkrétnímu zákazníkovi nejvhodnější řešení.
 Silná partnerství s vedoucími dodavateli technologií pro kontaktní centra, jakými jsou např. Genesys, Alcatel Lucent, Nortel, Cisco, Nuance&Scansoft, VoiceObjects a řada dalších,
 Reference:NXO je subdodavatel technologie pro TO2 pro TCTV 112 poskytovaná pro HZS ČR (3 PBX+11 remote Call center Alcatel Lucent + Genesys + Nice)

Page 8
                        

9
 Profil NextiraOne – SecurityOchrana perimetru
 Perimetr představuje velice hodnotnou součást společnosti a současně i hlavní cíl počítačových narušitelů.
 Partneři: Cisco Systém, Juniper Networks, Check Point Software, Qualys, RSA
 Bezpečnost sítě Neoprávněný přístup prostřednictvím sítí WAN, LAN nebo WLAN představuje jedno z největších ohrožení bezpečnosti sítě zákazníkaprostřednictvím technologií typu NAC, IDS/IPS , SIM, SEM a SIEM systémů.Současně je schopna navrhnout opatření ke zvýšení odolnosti a záložní kapacity sítě daného pracoviště nebo celé sítě.
 Partneři: Cisco Systems, IBM Internet Security Systems (ISS), Juniper Network, Check Point Software, Qualys, RSA,TrendMicro, Symantec, McAfee
 Bezpečnost obsahu dat Řízení nedotknutelnosti toku dat na internetu v podobě elektronické pošty, výměny zpráv instant messagingu, obchodních aplikací dostupných on-line nebo prostřednictvím jiných serverů ochrana před spamy, viry a zabránění v přístupu k obsahu na nevhodných serverech.
 Partneři:TrendMicro, Websense, IronPort
 Bezpečnost mobilních řešení Přístup k informacím v kanceláři nebo mimo ni je důležitou součástí dnešního globálního obchodního světa, může však snadno způsobit mnoho nepříjemností.
 ochrana heslem; kódování dat; ochrana proti virům; aktualizace AV; zprávy pro dálkové uzamčení
 Partneři: Cisco Systems, Juniper Networks, Check Point Software

Page 9
                        

10
 Profil NextiraOne – SecurityBezpečný přístup
 Společnost NextiraOne nabízí širokou škálu systémů pro bezpečný přístup včetně výkonných ověřovacích systémů (AAA a SSO) a řešení pro řízení fyzického přístup osob.
 Partneři: RSA, Vasco, Juniper Networks, CAIBM
 Bezpečnost hlasové komunikace Slučování technologie IT a telefonie přináší mnoho možností, ale hlasová komunikace je nadále citlivá na případné zneužití, útoky typu Man-In-The-Middle (MITM), odposlech a krádeže informací.
 Partneři: Cisco Systems, Alcatel-Lucent
 Řízení bezpečnosti Trvalé řízení a optimalizace bezpečnostní infrastruktury jsou základem její integrity. konzultace, bezpečnostní monitoring úplná svěřená správa bezpečnostní infrastruktury. další služby: bezpečnostní audity, audity aplikací, analýzy rizik a ohodnocení rizik, zpracování plánů zachování kontinuity činností apod. Dále poskytujeme školení a konzultace v oblastech od základních znalostí bezpečnosti (od školení uživatelů až po odborná školení bezpečnostních specialistů (normy ISO 27001, ISO 17799, CoBit, ITIL atd.).
 Certifikace: CISA CISSP CISM
 Ochrana hostitele Ochraňujte svá data prostřednictvím kódování pevných disků a souborů pomocí specializovaných aplikací nebo koncových agentů, bezpečnost všech vrstev systému od úrovně sítě až po koncové stanice
 Partneři: Cisco Systems, IBM Internet Security Systems (ISS), Juniper Networks, Check Point Software/Pointsec

Page 10
                        

11
 Naši zákazníci
 TelcoTelefónica O2 Czech Republic
 T-Mobile Czech Republic
 GTS NOVERA
 FinanceČSOB, Komerční Banka, HVB Bank, Raiffeisen Bank, ŠkoFIN, GE Capital Bank, Allianz,
 Business & MediaSAZKA, Nestlé, Pražská plynárenská, Škoda Holding, Česká televize
 Public: Ministerstvo vnitra ČRUniverzita Karlova, Masarykova univerzita Brno, VUT v Brně, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně a další.

Page 11
                        

Děkuji za pozornost.


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Profil Tablo

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Profil Folder

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Technology
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tabel Baja Profil

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Full Attack - představení společnosti

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            PROFIL DESA

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Analisa Baja Profil

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Profil Uks Stikes

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Profil Indonesia Bercerita

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Education
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Profil Business - Neogen.ro

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            profil geografic

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Profil achtung! kommunikation

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            A.Lersch profil & branding

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















